
 

Zacząć nowy rozdział. 

 Z hymnów św. Ambrożego: „Gdy na nas patrzysz, znikają nasze plamy, a łzy zmazują nasze 

winy”. Takiego spojrzenia doświadcza się wiele razy, ponieważ nieustannie upadamy 

i podnosimy się na nowo. Dla Szymona Piotra, Jakuba i Jana, tych rybaków z Betsaidy 

oderwanych od sieci i grzechów, doświadczenie Taboru było przedsmakiem zmartwychwstania. 

A w przyszłości, głosząc Zmartwychwstałego, będą przepowiadali ludziom przebaczenie 

grzechów oraz piękno miłości Boga potężniejszej od ludzkiej podłości. Odradzające działanie 

miłości Boga przynosi skutek nawet wtedy, gdy Jego pierwotny plan zostaje udaremniony przez 

nędzę ludzką: „Gdzie wzmógł się grzech, tam jeszcze obficiej rozlała się łaska” (Rz 5,20). 

Człowiek wyraźnie zobaczy, po co Bóg zaangażował swe ręce w jego kruchą egzystencję. Był jak 

garncarz, zamierzający ulepić z ludzkiej gliny świętego. Bóg nigdy z nas nie rezygnuje. Jeśli nie 

pozwalamy, aby nadał nam taki kształt, jaki pierwotnie dla nas zaplanował, czyli kształt 

świętości i doskonałego naśladowania Chrystusa, nada nam kształt pożytecznych dzbanów, 

z których rozlewa swoją łaskę. Bóg niczego nie robi po to, aby to zniszczyć. Nie idą na marne łzy, 

cierpienia, rozczarowania, trudne chwile. Wszystko, co pozornie sprzeciwia się życiu, zostaje 

uformowane w nowe kształty. Nawet zniszczone i złamane życie Bóg potrafi przemienić w coś 

pięknego.  Pocieszenie. Nawet w codziennym życiu na tym świecie wydarzenia mogą 

być czasem tak porywające, zdumiewające, tak niespotykanie cudowne, że oszałamiają nas 

i zapierają dech w piersiach. Radość wizji uszczęśliwiającej, wieczność w obecności 

obezwładniającego piękna miłującego oblicza Boga mogą wytworzyć w nas coś w rodzaju 

„nabytego upodobania” – pielęgnowanego dzięki chwilom modlitwy i wsłuchiwaniu się w głos 

Boga oraz dzięki trwającej całe życie współpracy z Nim”.  KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
5 marca 2023 

                   II niedziela Wielkiego Postu 

                Ref: Mamy nadzieję w miłosierdziu Pana. 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int - 1) +Eugenia i Wiktor Wachnik. 

2)++Irena, Bozena, Edward oraz zmarli z rodz. 
Janewicz. 3) +Zofia Juszczyk - zm. w Polsce 
 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
12 marca – 3 niedziela Postu 

Składka:   

26 lutego                    -                      $650 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

      Mojżesz i Eliasz zniknęli: ich rola została 
pomniejszona w kontekście pełnego objawienia w Jezusie. 

Określając przemienienie widzeniem Mateusz daje wskazówkę co do 

natury tego wydarzenia: niektórzy uważali je za wizję Piotra gdy 

badał Pisma w czasie Święta Namiotów, dzięki której objawiono mu 

rolę Jezusa. Ujmując tę opowieść jako uzewnętrznienie wydarzenia 

duchowego nie można określić czy miało ono miejsce przed, czy po 

wydarzeniach Wielkanocy. Należy zwrócić uwagę na widoczne 

apokaliptyczne wpływy Dn 8,17; 10,9-10. Katolicki Komentarz Biblijny 2021 

                     Gorzkie Zale o 13:40 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

W NORCROSS  Msza - 12 marca 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje dla Syrii 

i Turcji po trzesieniu ziemi - ogromnej skali, o nadzieje odbudowania 

wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy 

za udzielone sakramenty. Rozpoczelismy swiety czas Postu i 

przemiany: 

24 marca Spowiedz rekolekcyjna o 20:00. „Dzien Swiety – czy juz 

moze zapomniany?” Rekolekcje wielkopostne od piatku 24.03. do 

niedzieli 26 marca – poprowadzi Proboszcz parafii Milosierdzia 

Bozego w Lombard IL,  ks. Andrzej Maslejak TChr. Do tej nowej Sali 

parafialnej Rada zaprasza chetnych, ktorzy zachecali nas aby 

zorganizowac zabawe taneczna, za dwa miesiace 22 kwietnia 2023. 

Bilet od osoby $50. Czas efektywnosci naszego biura, w sprawie 

sakramentow albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po 

niedzielnej Mszy swietej. 

http://www.vocatio.com.pl/p/pl/53/katolicki+komentarz+biblijny.html

